mi-

a Nubere alii infra, Barcin. solus. b Hæc sunt in concil. omittuntur a Raim. & Contio. c Quod cum, unus Tarracon. & concil. & Raimund. quod sicut, alter Tarracon. d Sic etiam concil. & Raimund. dicit, duo Tarracon. e Sui, addunt tres Tarracon. & Contius, & editi Gregor. mulier mortuo viro &c. viri sui, vetus Raim. liber: mulier mortuo viro &c. ut edita sunt: concil. omi-  
missa voce suo. Verba Pauli sunt in epist. ad Romanos cap. 7. Nam que sub viro est mulier, vivente viro alligata est legi. Si autem mortuus fuerit vir ejus, soluta est a lege viri. Ἡ γὰρ ὑπαὐδρῶ ζωὴ τῷ ζῶντι ἀνδρὶ δέδεται νόμῳ. ἐὰν δὲ ἀποθάνῃ ὁ ἀνὴρ, κατήργηται ἀπὸ τοῦ νόμου τῷ ἀνδρὶ. viventi non vivente, est in Græcis verbis, & lege pro legi; & in epist. 1. ad Corinthios cap. 7. Mulier alligata est legi, quanto tempore vir ejus vivit: quod si dormierit vir ejus, liberata est a lege. Ἡ γὰρ δέδεται νόμῳ ἕως ὅσον χρόνον ζῆ ὁ ἀνὴρ αὐ-  
τῆς. ἐὰν δὲ κοιμηθῇ ὁ ἀνὴρ, ἐλευθέρη ἐστίν. libera pro liberata, est in Græcis verbis. f ὃ θέλει γαμψῆναι μόνον ἐν κυρίῳ. Paul. d. epist. 1. ad Corinth. cui autem vult, nubat, tantum in domino. Complut. vox autem in Græcis verbis non est, & pro eo scribi posset ut, ante vocem cui: ut, cui vult, nubat. Cui voluerit, est in concil. & in tribus Tarracon. & in Gregor. in quibus tantum vox & desideratur: pro cui in marg. concil. est cum, quod non æque probat. g Sic etiam Raimund. Addit &, vetus Tarracon. ante hæc verba. Per sententiam, concil. h Vox ejus, non est in concil. est in Gregor. i Sic etiam Raimund. & Cont. vox universis, omittitur in vet. Tarracon. aliorum verborum ordo in aliis Tarracon. mutatur. Mutavit autem ordinem capitum non male Raimund. si capita superiora Urbani sunt, qui Lucio posterior fuit. k Et infra, pro &c. Raimund. &c. & infra, unus Tarracon. non male: & pro ac, alter Tarracon. Integra clausula querenda est. l Hæc omittunt Raim. & Cont. m Nullus, Raimund. aliis omiſſis. n Hæc etiam a Raim. & Contio sunt omiſſa. o Sic etiam Raimund. migravit, duo Tarrac. p Non servaverit, duo Tarracon. & vet. Gregor. ut editum est, Cont. & alii. q Exiſtimat, Raimund. & unus olim Tarrac. aptius existimant, Barcin. non optime. r Sic etiam vetus Gregor. hoc pro hæc, Cont. & alii. s Hæc etiam omittunt Raim. & Cont. t Hæc quoque sunt ab eisdem omiſſa. Post hoc sequitur caput 4. in Barcin. SIGNIFICAVIT NOBIS &c. ut c. 3. tit. 21. hujus libri & c. 5. INTERROGATUM EST &c. quod est in 2. collect. c. 1. de conversione infidelium. u Addit Raim. inquisitionibus, & denuntiationibus. Cont. aduſationibus, & aduſare, in hoc titulo semper pro accusationibus, & accusare, non recte. x Ex epist. Felicis Papæ Egyptiorum Episcopis missa cap. 18. Burch. lib. 1. cap. 169. & Ivo parte 5. cap. 279. decreti. Felix Papa, tres Tarracon. & Raimund. Primus, addit Contius Gregorius, unus Tarracon. non recte. Confirmantur edita ex conciliis, in quibus exstat Felicis secundi reſcriptum ad Episcopos in Alexandrina ſynodo congregatos, cujus reſcripti cap. 17. hæc verba inveniuntur. Contio placet epist. 1. & 2. Felicis primi hæc eſſe referenda, quod nondum probavimus. y Ante hæc verba addi potuit, Pars cap. QUOTIENS EPISCOPUS: quod est initium d. cap. 17. ut est in concil. & apud Burch. & Ivonem: Quotiens Episcopus super certis accusatur criminibus si tales fuerint accusatores, qui iuste, & canonicè recipi debeant; legitima in ſynodo ſuo in tempore congregata, ab omnibus canonicè audiat, qui ſunt in provinciis, Episcopis. Quod, si legitimi &c. ſic in concil. ſynodo legitima in ſuo tempore, Burchard. & Ivo & provincia pro provinciis. Si legitimus non fuerit accuſator, Raimund. & Cont. z Sic etiam, Raimund. & Cont. Episcopus pro accuſatus concil. & Burch. ſed Ivo repetit verba ſupra ſcripta in hunc modum: accuſatores, qui iuste, & canonicè recipi debeant, non fatigetur Episcopus. Post hujus capitis verba additur in concil. quia ſacerdotes ad ſacriſicandum vacare debent, non ad litigandum: nec illi, qui throni Dei vocantur pravorum hominum inſidiis turbari debent, ſed libere Chriſto domino ſamulari. Apud Burchard. vocari pro vacare, eſt quod non placet, & vox domino deſideratur. Apud Ivonem vox debent poſt verbum turbari, non eſt, & pro ſamulari non recte eſt familiari; cetera, ut in concil. aa Sic etiam eſt lib. 9. epist. 66. regiſtri B. Gregorii. Campania, additur in veteri libro. Ex regiſtr. ad Anthemium ſubdiaconum Campan. cap. 201. Burch. libro 2. cap. 201. ut in editis eſt, 202. ut eſt in veteri: in quo libro poſt caput 197. additur 198. PRESBYTER PROPRIO &c. ut apud Ivonem parte 6. capite 270. decreti. Ex regiſtro Gregorii ad Anthemium ſubdiaconum Campania cap. 201. Ivo d. parte 6. cap. 174. Greg. Anten. ſubd. vetus Raimund. liber. Antena, alter mendose. Antemio ſubdiacono, & col. Ant. Contius, & alii. Anthemio, Barcin. Gregorius Papa Andenuo ſubd. unus Tarrac. Tarentino, alter. Antonio, tertius. Omnia hæc pro glandibus ſunt, frugibus repertiſ. bb Sunt, vetus Raim. liber, & olim unus Tarracon. ceteri libri, ut editum eſt.